Portaria de pessoal n.º 361, de 3 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23163.000611.2021-23, resolve:

Art. 1º  Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem a Comissão

Eleitoral Central, responsável pela condução do processo de escolha de Reitor(a) e Diretores(as)-

gerais do IFSul, para o exercício 2021-2024.

Carolina Mendonça Fernandes de Barros – presidente

Juliane Laguna das Neves – vice-presidente

Carla Rosani Silva Fiori – secretária

Amilcar Cardoso Vilaça de Freitas

Dante Ronaldo Doleski Deon

Darling Geruza Rio de Souza

Débora da Silva Petry

Francisco Carlos Gonçalves Brongar

José Vitor Müller da Silva

Lauro Luís Borges Júnior

Marcelo Möller Alves

Micheli Noetzold

Ruti Ângela Barbosa Oliveira

Valter Lenine Fernandes

Victor Vinícius Silveira Esteve

Yuri Santos de Azevedo

Art 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 03/03/2021 18:59:20.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 03/03/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

95146
72a84d1776

	Documento assinado eletronicamente por: